O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(08)

Geoprocessamento, Topografia e Hidrologia, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(08) Geoprocessamento, Topografia e Hidrologia

Nome Inscrição Nota

Bruno Bonemberger da Silva 8.402420

Cláudia Salim Lozano Menezes 7.002634

Nayara Paula Andrade Vieira 6.192331

Tárcio Rocha Lopes 6.072129

Maringá, 6 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Reny Adilmar Prestes Lopes

Prof. Maycon Diego Ribeiro ________________________________

Prof. Carlos Henrique Wachholz de Souza ________________________________

06/02/2020 15.50.45 Página 1 de 1